AuBaH-kKpecno - Marble 529,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnaga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
LseT

MaTepuan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

100

182

75

46

124

KpacHbIN

TKaHb

HoXXKu 13 nnacTtuka

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19916-REC-26695746




