Диван-кресло - Marble

529,00€

Длина100Ширина182Высота75Высота сидячево места46Глубина сидячево места124ЦветКрасныйМатериалтканьМатериал ногНожки из пластикаНаполнениеДышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig ZagSKU19916-REC-26695746		
Высота сидячево места 46 Глубина сидячево места 124 Цвет Красный Материал ткань Материал ног Ножки из пластика Наполнение Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag	Длина	100
Высота сидячево места 46 Глубина сидячево места 124 Цвет Красный Материал ткань Материал ног Ножки из пластика Наполнение Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag	Ширина	182
Глубина сидячево места 124 Цвет Красный Материал ткань Материал ног Ножки из пластика Наполнение Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag	Высота	75
ЦветКрасныйМатериалтканьМатериал ногНожки из пластикаНаполнениеДышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag	Высота сидячево места	46
Материал ткань Материал ног Ножки из пластика Наполнение Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag	Глубина сидячево места	124
Материал ног Ножки из пластика Наполнение Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag	Цвет	Красный
Наполнение Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag	Материал	ткань
пружинным основанием Zig Zag	Материал ног	Ножки из пластика
SKU 19916-REC-26695746	Наполнение	
	SKU	19916-REC-26695746

